
PVN piemērošana vaučeriem (1) (2/37/17)
Arvien biežāk savā komercpraksē uzņēmumi izmanto vaučerus (direktīvā lietotais termins) gan
priekšapmaksas, gan dāvanu karšu veidā vai citādi. Turklāt šo karšu izplatīšana nereti notiek ar starpnieku
palīdzību, kā rezultātā PVN piemērošanas un darījuma brīža noteikšana jāaplūko ciešā kopsakarā ar
starpnieka jēdzienu PVN likuma izpratnē. Šajā rakstā – par jaunumiem PVN piemērošanā vaučeriem, kā arī
par jautājumiem, kas jāapzinās uzņēmumiem, kuri izmanto vai plāno izmantot vaučerus.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 12.09.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D21757

